СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2013

                                 № 111/36

Об исполнении обязанностей

главы администрации

Бавленского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Исполнение обязанностей главы администрации Бавленского сельского поселения с 7 августа  2013г. до заключения контракта с главой администрации по результатам конкурса  возложить на зам.главы администрации по работе с населением А.Ю. Семенову с правом подписи организационно – распорядительных и финансовых документов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                                          В.Г. Иванов